МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВИКТОРОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

От 01 сентября 2023г. № 38

Об утверждении расписания
занятий «Центра образования
цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»

С целью проведения занятий в Центре образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 сентября 2023 года расписание занятий Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               /И.А. Маркова/